公    告       106/6/09

主旨：管理碩士在職專班 106 學年度 EMBA《暑期先修》上課確認名單公布。

說明：依據 106 年 5 月 10 日公告辦理，確認 106《暑期先修》上課者名單，如

下附表。

(一) 本公告確認名單如有退選變動，請填選 EMBA 暑期先修退選申請表(如附

件一)，7/17(一)前經授課老師簽核同意後送辦公室辦理。

(二) 暑期先修課程除管理專題研討為 1 學分選修課程，餘均為 3 學分的課程。

修課學分與下一學期(106-1)所修學分合併累計，修課成績將併入下一學期

(106-1)之學期成績平均合併核計。

(三) 上課日期與時段僅供參考，實際上課日期依據老師課堂公告為準。

                                                 EMBA 辦公室敬啟

附表：

甲.全球產業分析(3 學分)上課名單，共 35 人

上課名單(1060609) 上課日期

李 O 龍 s1036982 s1056831 s1056856 s1056919
1.7/6~8/5 間密集上課，每周四晚

間與週六白天全日。

2.上課日期：7/6、7/8、7/13、7/15、

7/20、7/22、7/27、7/29、8/5(期末

總檢討)

李 O 樑 s1056803 s1056833 s1056901 s1056924

林 O 傑 s1056806 s1056838 s1056904 s1056925

張 O 玲 s1056822 s1056842 s1056908 s1056930

陳 O 芬 s1056824 s1026846 s1056909 s1056932

謝 O 芝 s1056825 s1056849 s1056910 s1056944

s1026833 s1056830 s1056851 s1056916 s1056845

 1

乙.行銷管理 A(3 學分)上課名單，共 42 人

上課名單(1060606) 上課日期

江 O 彥 邱 O 庭 許 O 裕 廖 O 源 謝 O 志

1.7/13-8/24，週六白天全日為主，

與部分週四晚間。

2.上課日期為 7/13(週四)、7/15、

7/22、7/29、8/3(週四/期中報告)、

8/5、8/12、8/19(期末報告)、8/24(週

四/期末報告)。

余 O 祐 邱 O 心 彭 O 玲 褚 O 嘉 簡 O 萍

余 O 輝 姚 O 維 曾 O 森 劉 O 盈 藍 O 芬

余 O 倫 徐 O 雲 黃 O 澤 歐 O 于 嚴 O 倫

呂 O 萱 徐 O 興 黃 O 君 歐 OO 玲 s1056823

李 O 萱 張 O 弼 黃 O 羚 蔡 O 雯 s1056839

林 O 華 張 O 慧 黃 O 慈 鄭 O 如

林 O 伶 曹 O 涵 黃 O 暉 鄭 O 娟

林 O 輝 許 O 強 楊 O 絮 鄭 O 芸

丙.財務報表分析(3 學分)上課名單，共 35 人

上課名單(1060609) 上課日期

丁 O 仙 栗 O 君 陳 O 翔 鄭 O 娟 s1056841 1.7/10~8/31 間每周一及周三晚間

上課。

2.上課日期為 7/10、7/12、7/17、

7/19、7/24、7/26、7/31、8/2、8/4、

8/7、8/9、8/14、8/16、8/21、8/23、

8/28、8/30、8/31。

余 O 祐 張 O 承 曾 O 森 賴 O 純 s1056847

余 O 輝 張 O 玲 黃 O 君 鍾   O s1056901

吳 O 英 張 O 弼 黃 O 羚 簡 O 萍 s1056909

林 O 華 許 O 強 黃 O 慈 羅 O 詩 s1056925

林 O 輝 陳 O 芬 葉 O 玟 s1056811 s1056935

徐 O 雲 陳 O 銘 劉 O 玲 s1056827 s1056945

丁.管理專題研討(1 學分)上課名單，共 17 人

上課名單(1060606) 上課日期

丁 O 仙 林 O 傑 廖 O 源 謝 O 耀
1.7/11~8/15 每周二晚間。

2.上課日期：

7/11,7/18,7/25,8/1,8/8,8/15

王 O 豪 邱 O 庭 劉 O 玲 謝 O 芝

呂 O 萱 徐 O 興 歐 OO 玲

李 O 樑 張 O 承 鄭 O 如

林 O 伶 黃 O 澤 鄭 O 芸

 2

附件一

元智大學  管理碩士在職專班 (EMBA)暑期先修退選申請表

說明：本申請表適用情形說明。

一、 本表單僅適用於 EMBA 辦公室暑期先修課程專案使用。

二、 經授課老師簽章及 EMBA 辦公室審核後即退選該課程，不得有異議。

辦理說明：

一、 106 暑期先修退選申請表原則於開課一週內辦理，請於 7/17(一)前經授課老師簽核同意後送辦公室辦

理。逾期不受理。

二、 退選方式：

任課老師→開課單位承辦人員→開課單位系所主任→EMBA 辦公室。

三、 完成退選者，不得再行加選暑期先修課程。

申

請

者

1、□ 申請單位 單位名稱

 2、□ 學生申請

系所/年級  學生姓名

學生學號

(新生免填)

連絡電話

(手機)

問

題

說

明

退選 課號/班別 學分數 課名 退選任課教師意見/簽章

□退選

□退選

審

核

單位承辦人員意見/簽章： 單位主管意見/簽章：

 3